Председателю Правления

КПК «Образование и наука»
Меркуловой Галине Ивановне

от  Председателя _______________________

                               (наименование организации Профсоюза)

_______________________________________

______________________________________

_____________________________________

                                    (Ф.И.О.)

 Прошу Вас оформить и выдать заем  в сумме ______________(рублей) на срок_________________ месяцев члену КПК «Образование и наука» __________________________________________________________________
                                                  (Ф.И.О. полностью)
по договору займа.

Гарантируем возврат финансовых средств при неисполнении обязательств, предусмотренных договором займа, по их возврату лицом, на которое оформлено настоящее ходатайство.

Председатель                 ________________               _____________________
(подпись)

 (расшифровка подписи)

                              М.П.